Технички факултет - Битола

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ КОЛОКВИУМ ПО 

Германски јазик 1

	Р.бр.
	Бр. на досие
	Поени од 80

	1
	6411
	61

	2
	7697
	61

	3
	7731
	67

	4
	6425
	64

	5
	727
	60

	6
	7669
	57

	7
	7771
	42

	8
	7656
	50

	9
	7738
	58

	10
	7699
	42

	11
	7677
	51

	12
	7789
	58

	13
	6398
	52

	14
	6391
	63

	15
	7675
	57

	17
	7723
	30

	18
	7676
	-

	19
	7681
	31

	22
	7700
	47

	23
	6401
	36

	24
	1845
	42


Се молат студентите кои го положиле првиот и вториот колоквиум да ги донесат домашните задачи, семинарски работи и проекти на ден 13.06. во 16.00 часот за да ја подигнат оценката. Претходно да си го пријават предметот германски јазик во соодветното сандуче. 
Студентите кои не го положиле вториот колоквиум да се јават на писмен испит на 13.06.2011 во 15.00 часот. 








Професор,








Доц. д-р Валентина Илиева

